
Gorenjske 
LETO: XV. V Kranju, 31. marca 1978 Številka 10 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA KRANJ: 
86. Poročilo o izidu glasovanja o izvolitvi delegatov družbenopolitičnega zbora 

Skupščine občine Kranj 

OBČINA TRŽIČ: 
87. Odlok o proračunu občine Tržič za leto 1978 
88. Odlok o upravljanju in razpolaganju s stavbnim zemljiščem v občini Tržič 
89. Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča 
90. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih občanov občine Tržič 

OBČINA RADOVLJICA: 
91. Odlok o proračunu občine Radovljica za leto 1978 
92. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih občanov 
93. Odlok o financiranju samoupravne interesne skupnosti za varstvo pred po-

žarom 
94. Odlok o določitvi obveznega prispevka za financiranje vzdrževanja in obnav-

ljanja komunalnih objektov in naprav skupne rabe v občini Radovljica 
95. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem občinskem davku od 

prometa proizvodov in od plačila storitev 

PREDPISI S A M O U P R A V N I H ORGANOV 

K R A J E V N A SKUPNOST ŠKOFJA LOKA: 
96. Popravek sklepa o uvedbi samoprispevka v delu krajevne skupnosti Škofja 

Loka 



Predpisi občinskih skupščin 

Občina Kranj 

86. 

Na podlagi 153. člena zakona o volitvah 
in delegiranju v skupščine (Uradni list 
SRS, št. 24/77) občinska volilna komisija 
v Kranju objavlja 

P O R O Č I L O 
o izidu glasovanja o izvolitvi 

delegatov družbenopolitičnega zbora 
Skupftčine občine Kranj 

Občinska volilna komisija je na podlagi 
volilnih spisov ugotovila, da sta bila posto-
pek o določitvi kandidatov in glasovanje 
o izvolitvi delegatov izvedena v skladu z 
zakonom in da ni bilo nepravilnosti, ki bi 
lahko vplivale na kandidature oziroma na 
izid glasovanja. 

OBČINSKA VOL ILNA 
KOMISIJA V KRANJU 

V Kranju, dne 15/3-1978, 
št. VK 19/78 

Predsednik: 
Marko Šorli, 1. r. 

Občina Tržič 

87. 

Na podlagi 23. člena zakona o financira-
nju splošnih potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, številka 39/74) in 133. člena statuta 
občine Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, 
številka 11/74) je skupščina občine Tržič 
na seji dne 23/3-1978 sprejela 

Tajnik: 
Boris Bavdek, 1. r. 

O D L O K 
o proračunu občine Tržič 

za leto 1978 

V občini Kranj so bili pri glasovanju 
o izvolitvi delegatov družbenopolitičnega 
zbora Skupščine občine Kranj dne 12. mar-
ca 1978 doseženi tile izidi glasovanja o iz-
volitvi: 

občani 
in delovni 

ljudje 
a) 

b) 

vpisanih v volilnih 
imenikih 
glasovalo na volišču 
(po volilnem imeniku 
in s potrdili) 

c) glasovalo po pošti 
č) glasovalo skupaj (b + c) 
d) glasovalo za kandidatno 

listo 
e) glasovalo proti 

kandidatni listi 
f ) neveljavne glasovnice 

43.532 

40.165 
320 

40.485 

35.782 

2.250 
2.453 

Na kandidatni listi je bilo 30 delegatov. 
Izvoljeni so bili delegati, ki so dobili na-

slednje število glasov: 
1. ANDREJ BABIC 35.662 
2. M E T K A BENClC 35.667 
3. RUDI BIZOVICAR 35.615 
4. N A D A BOGATAJ 35.670 
5. STANE BOŽlC 35.618 
6. M A R J E T A BREN 35.690 
7. JOŽE ČOPEK 35.645 
8. I V A N CVAR 35.599 
9. ZVONE FILIPOVIC 35.626 

10. EDO GRUDEN 35.689 
11. F R A N Č I Š K A JAGODIC 35.680 
12. P E T E R JEKOVEC 35.618 
13. IVAN JELEN 35.619 
14. K R I S T I N A KOBAL 35.665 
15. SLAVKO MALGAJ 35.662 
16. ALOJZ MALOVRH 35.418 
17. JOŽE MARJEK 35.516 
18. V IDA M I K L I C 35.517 
19. S R E C O N E C I M E R 35.494 
20. S T A N I S L A V A PODBORŠEK 35.512 
21. FRANC P U H A R 35.497 
22. JOŽICA P U H A R 35.486 
23. ANGELCA ROZMAN 35.755 
24. N I K O S L A P A R 35.416 
25. V I N K O ŠARABON 35.410 
26. JURE TOMAŠIC 35.498 
27. P E T E R T U L I P A N 35.477 
28. JOŽE V A L A N T 35.491 
29. MAJDA VOVK 35.490 
30. BORIS ZDEŠAR 35.499 

1. člen 
Proračun občine Tržič za leto 1978 ob-

sega dohodke v znesku 
18,459,730 din, 

od tega so: 
— lastni dohodki 
— dopolnilna 

sredstva 
rep. proračuna 

in razporeditev 
dohodkov v znesku 
od tega je: 
— tekoča proračunska 

rezerva 

17,058.000 din 

1,401.730 din 

18,459.730 din 

168.729 din. 

Za zagotovitev likvidnosti se sredstva 
občinskega sklada skupnih rezerv v letu 
1978 uporabljajo kot obratna sredstva pro-
računa. 

2. člen 
V kolikor bo obseg proračunske potroš-

nje zmanjšan pri usklajevanju vseh oblik 
porabe glede na doseženi družbeni proizvod 
v občini Tržič ali, če planirani obseg dopol-
nilnih sredstev iz republiškega proračuna 
in lastnih dohodkov ne bo realiziran v pla-
nirani višini, mora izvršni svet skupščini 
občine Tržič predlagati ustrezno spre-
membo proračuna. 

3. člen 
Od dohodkov proračuna pripada v letu 

1978 rezervnemu skladu 1 9r od vseh last-
nih dohodkov občine Tržič v letu 1978. 

4. člen 
Izvršni svet skupščine občine Tržič je 

pooblaščen, da 
— razpolaga s sredstvi rezervnega skla-

da v smislu 1. in 2. točke 39. člena zakona o 
financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list 
SRS, št. 39/74) 

— razporeja sredstva tekoče proračun-
ske rezerve predvsem za premalo predvi-
dene izdatke v posameznih postavkah pro-
računa in dovoljuje izplačila za izredne 
nepredvidene izdatke, o čemer poroča ob-
činski skupščini Tržič za vsako tromesečje. 

5. člen 
Sredstva, ki so zbrana od taks na pro-

met parklarjev in kopitarjev, se v celoti od-
vedejo na račun »sredstva za zatiranje ži-
valskih kužnih bolezni«. 



6. Člen 
Upravnemu organu skupščine občine 

Tržič pripadajo poleg dohodkov, razporeje-
nih v proračunu, tudi dohodki, ki predstav-
l jajo povračilo osebnih in materialnih iz-
datkov, ki jih upravni organ ustvari na 
podlagi zakonitih predpisov na zahtevo ali 
po krivdi stranke, dohodki za delo, ki ga 
opravljajo organi za samoupravne intere-
sne skupnosti, sklade in druge posebne 
račune, dohodki od drugih storitev in do-
hodki od oddajanja prostorov v stavbi 
skupščine občine ter drugi dohodki, ki jih 
ustvarijo upravni organi s svojo dejav-
nostjo. 

Drugim občinskim organom pripadajo 
poleg dohodkov, razporejenih v proračunu, 
tudi dohodki, ustvarjeni s svojo dejavnost-
jo. 

7. člen 
Sredstva, ki so po odloku o začasnem 

financiranju proračunskih potreb za I. tro-
mesečje 1978 (Uradni vestnik Gorenjske, 
številka 21/77), dana posameznim uporab-
nikom oziroma porabljena za posamezne 

loka v okviru odobrenih sredstev pro-
računa. 

8. člen 
Odredbodajalec za izvrševanje proraču-

na občine Tržič je predsednik izvršnega 
sveta skupščine občine Tržič. 

9. člen 
Pregled dohodkov in razpored dohod-

kov proračuna občine Tržič je sestavni del 
tega odloka. 

10. člen 
Ta odlok velja naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja 
pa se od 1/1-1978 dalje. 

Številka: 400-06/78 
Tržič, dne 23/3-1978 

Predsednik skupščine 
občine Tržič 
Milan Ogris, 1. r. 

Na podlagi 8. in 34. člena zakona o 
upravljanju in razpolaganju s stavbnim 
zemljiščem (Uradni list SRS, št. 7/77) in 
133. člena statuta občine Tržič (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 11/74) je skupščina 
občine Tržič na 11. skupni seji vseh zborov, 
dne 23/3-1978, sprejela 

O D L O K 
o upravljanju in razpolaganju 

s stavbnim zemljiičem v občini Tržič 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
Delovni ljudje in občani v občini Tržič 

upravljajo in razpolagajo s stavbnim zem-
ljiščem v mejah določb zakona o upravlja-
nju in razpolaganju s stavbnim zemljiščem 
(v nadaljnjem besedilu: zakon) tega odloka 
in družbenih dogovorov ter samoupravnih 
sporazumov, ki jih sklenejo. 

2. člen 
Občina pridobiva po svojih organih, 

stavbna zemljišča v družbeno lastnino ter 
jih izroča v upravljanje stavbni zemljiški 
skupnosti oziroma enoti za upravljanje s 
stavbnim zemljiščem pri Samoupravni ko-
munalni interesni skupnosti. 

3. člen 
Za stavbno zemljišče se šteje po tem 

odloku zazidano in nezazidano stavbno 
zemljišče, ki se ureja z urbanističnim na-
črtom mesta Tržič in z zazidalnimi načrti 
izven meja urbanističnega načrta ter 
stavbno zemljišče v gradbenih okoliših, ki 
se urejajo z urbanističnim redom. 

BILANČNI DEL PRORAČUNA OBČINE TRŽlC 

DOHODKI Realizacija 
1977 

Plan 
1978 

In-
deks 

Davki iz dohodka in iz oseb. d. 
Prometni davek, davek od prem. 

in davek na dohodek od prem. 
Takse 
Dohodki po posebnih predpisih 
Dohodki upravnih organov in 

drugi dohodki 

2,301.163,25 

8,613.138,30 
1,035.900,30 

142.148,50 

274.593.75 

5,385.000,00 

9,140.000,00 
1,847.000,00 

166.000,00 

520.000.00 

234.0 

106.1 
178.3 
116,8 

189.4 
Skupaj lastni dohodki 
Dohodki od drugih družbeno-

političnih skupnosti 
Prenešena sredstva 

12,366.944,10 

2,246.000,00 
531.000.85 

17,058.000,00 

1,401.730,00 

137,9 

62,4 

SKUPAJ DOHODKI 15,143.944,95 18,459.730,00 121,8 

RAZPORED DOHODKOV 

Dejavnost organov DPS 
Dejavnost ljudske obrambe in OSTO 
Dejavnost družbenopolitičnih 

organizacij in društev 
Negospodarske investicije 
Socialno skrbstvo 
Zdravstveno varstvo 
Komunalna dejavnost 
Dejavnost krajevnih skupnosti 
Gospodarski posegi 
Tekoča proračunska rezerva 
Izločena sredstva rezerv 
Sred. za financiranje skupnih potreb 

SKUPAJ RAZPORED DOHODKOV 

Realizacija 
1977 

Plan 
1978 

In-
deks 

9,883.622,75 12,158.821,00 123,0 
1,660.000,00 1,909.000,00 115,0 

1,480.100,00 1,742.600,00 117,7 
163.681,05 166.000,00 101,4 
433.777,20 457.000,00 105,3 

5.814,25 10.000,00 172,0 
245.098,45 64.000,00 26,1 
765.000,00 880.000,00 115,0 
203.211,60 733.000,00 114,6 
35.725,40 168.729,00 472,2 

119.783,35 170.580,00 142,4 
139.272.25 

15,135.086,30 18,459.730,00 121,9 

II. UPRAVLJANJE 
IN RAZPOLAGANJE 

S STAVBNIM ZEMLJIŠČEM 

4. člen 
Stavbna zemljiška skupnost ali enota 

za upravljanje s stavbnim zemljiščem pri 
SKIS občine Tržič upravlja kot upravlja-
lec vse naloge, ki so navedene v 4. in 12. čle-
nu zakona. 

Poleg tega pa še: 
1. Pripravlja in sprejema srednjeročne 

plane in letne programe urejanja stavbne-
ga zemljišča. 

2. Naroča zazidalne načrte. 
3. Razpisuje natečaje za oddajo ureje-

nega ali delno urejenega stavbnega zemlji-
šča v družbeni lastnini v uporabo. 

4. Pogodbeno oddaja ureditvena dela 
organizacijam združenega dela po načelu 
najugodnejšega ponudnika. 

5. člen 
Srednjeročni plan urejanja stavbnega 

zemljišča temelji na razvojnih načrtih 
organizacij združenega dela, krajevnih 
skupnosti ter drugih samoupravnih organi-
zacij in skupnosti v občini ter predstavlja 
uskladitev njihovih potreb in opredeljuje 
vire, obseg in način združevanja sredstev. 

Letni program urejanja stavbnega zem-
ljišča pa obsega taksativno naštete zahteve 
v 18. členu zakona. 

Srednjeročne in letne programe ureja-
nja stavbnega zemljišča potrjuje občinska 
skupščina. 

6. člen 
Upravljalec stavbnega zemljišča in in-

vestitor se pogodbeno dogovorita o plačilu 
stroškov za pripravo stavbnega zemljišča 
ter o plačilu sorazmernega dela stroškov za 
opremljanje stavbnega zemljišča z omrež-
jem komunalnih objektov in naprav pri-
marnega in sekundarnega pomena. 



Ureditev plačila stroškov po 1. odstav-
ku tega člena je pogoj za izdajo lokacij-
skega dovoljenja. 

III. ODDAJANJE 
STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 

7. člen 
Stavbno zemljišče na območjih, ki so 

urejena z urbanističnim ali zazidalnim 
načrtom odda v uporabo za gradnjo, 
upravljalec stavbnega zemljišča. 

8. člen 
Oddaja stavbnega zemljišča se opravi 

z javnim natečajem s pogodbo ali brez jav-
nega natečaja neposredno s pogodbo. 

9. člen 
Brez javnega natečaja, z neposredno 

pogodbo se oddaja stavbno zemljišče za 
graditev: 

— komunalnih objektov in naprav 
— objektov za potrebe ljudske obram-

be 
— nadomestnih objektov v zvezi s po-

tresom in drugimi naravnimi nesrečami ali 
razlastitve 

— družbeno usmerjenih stanovanjskih 
gradenj 

— stanovanjskih hiš v okviru stano-
vanjske zadruge 

— objektov na zemljišču, katero je z 
urbanističnimi dokumenti določeno kot re-
zervat za objekte investitorja. 

Poleg gornjih primerov neposredne do-
delitve pa je le-ta možna tudi ob smotrni 
zaokrožitvi stavbnega zemljišča - poprava 
meje in podobno. 

10. člen 
Upravljalec lahko odda le urejeno ali 

delno urejeno stavbno zemljišče. 

11. člen 
Za urejeno stavbno zemljišče se šteje 

zemljišče, za katero je izvršena priprava in 
je opremljeno z vsemi komunalnimi objekti 
in napravami. 

Za delno urejeno stavbno zemljišče se 
smatra zemljišče, na katerem je izvršena 
priprava, ni pa opremljeno z vsemi komu-
nalnimi objekti in napravami. 

12. člen 
Javni natečaj razpiše upravljalec stavb-

nega zemljišča. Javni natečaj se objavi na 
krajevno običajen način. 

13. člen 
Razpis javnega natečaja obsega: 
1. Naziv in sedež upravljalca 
2. Zazidalne podatke za stavbno zemlji-

šče 
3. Rok za začetek graditve 
4. Izklicno ceno za kv. meter stavbnega 

zemljišča in način plačila 
5. Podatek o stroških urejanja stavbne-

ga zemljišča, ki ga je dolžan poravnati pri-
ci obitelj stavbnega zemljišča in rok za po-
ravnavo stroškov 

6. Višino varščine in način pologa 
7. Cas in kraj javne licitacije 
8. Navedbo, kje se lahko interesenti 

pred javno licitacijo seznanijo s podrobni-
mi pogoji. 

Med objavo razpisa in javno licitacijo 
mora preteči najmanj 15 dni. 

14. člen 
Javnega natečaja se lahko udeležijo 

pravne in civilno pravne osebe ter občani. 
Vsak udeleženec mora pred pričetkom 

licitacije predložiti v dokaz vplačilo var-
ščine, določene v razpisnih pogojih. Razpis-
nih pogojev po objavi ni mogoče spremi-
njati. 

Vplačana varščina se neuspelim ponud-
nikom po opravljeni licitaciji vrne, pridobi-
teljem stavbnega zemljišča pa se vračuna 
v izlicitirano odškodnino 

Ce pridobitelj stavbnega zemljišča po 
opravljenem javnem natečaju enostransko 
odstopi od pogodbe, se varščina ne vrne. 

15. člen 
Ponudnik mora vložiti pismeno ponud-

bo neposredno ali po pošti na naslov uprav-
ljalca, določenega v razpisu javnega nate-
čaja do začetka javne licitacije. Ponudba 
mora vsebovati: 

— podatke o ponudniku, vključno nje-
gove stanovanjske, delovne in socialne raz-
mere (z dokazili iz 17. člena) 

— znesek, ki ga nudi za 1 kv. meter 
zemljišča 

— rok, v katerem bo pričel z gradnjo 
— potrdilo o vplačani varščini. 

16. člen 
Stavbno zemljišče se odda najugodnej-

šemu ponudniku. O izidu javnega natečaja 
mora upravljalec obvestiti vse ponudnike. 

17. člen 
Ce se stavbno zemljišče oddaja obča-

nom za graditev družinskih stanovanjskih 
hiš z javnim natečajem, ima pri enaki po-
nudbi prednost: 

— ponudnik, ki je brez stanovanja, ki 
ima neprimerno ali neustrezno stanovanje 

— ponudnik, ki ima nižji mesečni oseb-
ni dohodek na družinskega člana 

— ponudnik, ki ima večje število dru-
žinskih članov 

— udeleženec NOV z najdaljšo prizna-
no posebno dobo 

— ponudnik, ki bi z izgradnjo družin-
ske stanovanjske hiše zmanjšal oddalje-
nost do organizacije, kjer dela. 

18. člen 
Zoper odločitev o oddaji zemljišča je 

možen ugovor v 15 dneh od dneva prejema 
obvestila o izidu javnega natečaja na pri-
stojni organ upravljalca. Ta pa mora rešiti 
ugovor v nadaljnjih 15 dneh od dneva, ko 
je ugovor prejel. 

Zavrnjeni ugovor lahko ponudnik iz-
podbija pri Občinskem sodišču v roku 30 
dni, ko je prejel rešitev o ugovoru, oziroma 
po preteku 30 dni od dneva, ko bi moral 
prejeti rešitev na vloženi ugovor. 

19. člen 
Po pravnomočnosti odločitve o oddaji 

stavbnega zemljišča na javnem natečaju, 
skleneta upravljalec in pridobitelj stavbne-
ga zemljišča pogodbo. 

IV PREHODNE 
IN KONČNE DOLOČBE 

20. člen 
Dokler ne bo ustanovljena stavbna 

zemljiška skupnost oziroma enota za ure-
janje s stavbnim zemljiščem, upravlja vse 
naloge v zvezi z urejanjem in upravljanjem 
s stavbnimi zemljišči občinska skupščina 
po svojih organih. 

21. člen 
Z dnevom uveljavitve tega odloka pre-

neha veljati odlok o urejanju in oddajanju 
stavbnega zemljišča (Uradni vestnik Go-
renjske, št. 8/76, 11/76 in 1/77). 

22. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 465-01/78 
Tržič, dne 23/3-1978 

Predsednik skupščine 
občine Tržič 
Milan Ogris, 1. r. 

Na podlagi 42. člena zakona o upravlja-
nju in razpolaganju s stavbnim zemljiščem 
(Uradni list SRS, št. 7/77), 9. člena zakona 
o prekrških (Uradni list SRS, št. 12/77) in 
133. člena statuta občine Tržič (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 11/74) je skupščina 
občine Tržič na 11. skupni seji vseh zborov 
dne 23/3-1978 sprejela 

O D L O K 
o nadomestilu za uporabo 

stavbnega zemljišča 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
S tem odlokom se za območje občine 

Tržič uvede plačevanje nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča (v nadalj-
njem besedilu: nadomestilo). 

2. člen 
Za stavbno zemljišče se šteje zazidano 

in nezazidano stavbno zemljišče: 
- v mejah urbanističnega načrta me-

sta Tržič 
— v mejah zazidalnih načrtov - izven 

urbanističnega načrta mesta Tržič. 
3. člen 

Ne glede na določbe 2. člena tega odlo-
ka se plačuje nadomestilo na ožjem grad-
benem okolišu, za katerega je bil z odlokom 
o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 20/72) vpe-
ljan prispevek. 

II. PLAČILO NADOMESTILA 

4. člen 
Nadomestilo je dolžan plačevati nepo-

sredni uporabnik zemljišča oziroma stavbe 
ali dela stavbe (imetnik pravice uporabe 
oziroma lastniki, najemnik oziroma imet-
nik stanovanjske pravice). 

5. člen 
Nadomestilo se določi od kvadratnega 

metra nezazidanega stavbnega zemljišča 
oziroma na zazidanem stavbnem zemljišču 
od kvadratnega metra uporabne površine 
stanovanj in poslovnih prostorov 

6. člen 
Višina nadomestila se določi glede na le-

go zazidanega ali nezazidanega stavbnega 
zemljišča in znaša mesečno v: 

I. OBMOČJU, ki obsega primarni in se-
kundarni center mesta Tržič (mesto Tržič 
vključno z Ravnami in Slapom ter soseska 
Bistrica pri Tržiču) ter industrijsko cono: 

1. stanovanjski prostori 
2. poslovni prostori 
3. garažni in drugi 

prostori 
4. nezazidano stavbno 

zemljišče 

0,40 din kv. m 
1,00 din kv. m 

0,40 din kv. m 

0,10 din kv. m 

II. OBMOČJU, ki zajema preostali del 
urbanističnega načrta mesta Tržič s Ko-
vorjem, Zvirčami ter Sebe.njami in Ziganjo 
vasjo: 

1. stanovanjski prostori 
2. poslovni prostori 
3. garažni in drugi 

prostori 
4. nezazidano stavbno 

j ;mljišče 

0,30 din kv. m 
0,80 din kv. m 

0,30 din kv. m 

0,10 din kv. m 116 



III. OBMOČJU, ki zajema ožje gradbe-
ne okoliše urejene z urbanističnim redom: 

1. stanovanjski prostori 
2. poslovni prostori 
3. garažni in drugi 

prostori 
4. nezazidano stavbno 

zemljišče 

0,20 din kv. m 
0,60 din kv. m 

0,20 din kv. m 

0,10 din kv. m 

7. člen 
Zavezanci so dolžni sporočiti v 30 dneh 

po nastanku obveznosti vse potrebne po-
datke o nezazidanih stavbnih zemljiščih za 
komunalne zadeve pristojnem upravnem 
organu SO Tržič; podatke o stanovanjskih, 
poslovnih in drugih objektih pa na davčno 
uprayo SO Tržič. 

8. člen 
Osnova za izračun nadomestila stano-

vanjskih, poslovnih in drugih prostorov v 
zasebni lastnini so podatki o uporabni po-
vršini, ki so podlaga za izračun davka od 
premoženja na posest stavb, razen tloris-
nih površin kleti in balkonov. 

9. člen 
Nadomestilo se plačuje mesečno za na-

zaj stavbni zemljiški skupnosti oziroma 
enoti za upravljanje s stavbnim zemljiščem 
pri Samoupravni komunalni interesni 
skupnosti. 

10. člen 
Tako zbrana sredstva se smejo uporab-

ljati samo za graditev omrežja komunalnih 
naprav primarnega pomena, ki so name-
njena za skupno rabo po sprejetem sred-
njeročnem oziroma letnem programu. 

11. člen 
Sredstva iz naslova nadomestila za 

uporabo stavbnega zemljišča od stanovanj-
skih, garažnih in drugih površin zbranih 
izven meja urbanističnega načrta mesta 
Tržič in zazidalnih načrtov pripadajo tem 
krajevnim skupnostim, uporabljajo pa se 
na podlagi sprejetih občinskih srednjeroč-
nih in letnih programov urejanja stavbnih 
zemljišč. 

12. člen 
Poleg primerov, ki jih določa zakon so 

plačevanja nadomestila oproščeni občani, 
ki uveljavijo plačevanje stanarine v skladu 
s predpisi za subvencioniranje stanarin, 
uživalci invalidnin, družbenih pomoči, var-
stvenega dodatka - kmetje borci in borci 
za severno mejo. Če njihov mesečni doho-
dek skupno z dohodkom ostalih družinskih 
članov, s katerimi živijo v družinski skup-
nosti, ne presega vsakoletnega mejnega 
zneska najnižjih pokojninskih prejemkov 
v pokojninskem zavarovanju delavca v SR 
Sloveniji na družinskega člana. Zavezance 
iz 1. odstavka 12. člena tega odloka se 
oprosti plačevanja nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na njegovo zahtevo. 

I I I . PREHODNE DOLOČBE 

13. člen 
Dokler ne bo ustanovljena stavbna 

zemljiška skupnost oziroma enota za 
upravljanje s stavbnim zemljiščem pri 
Samoupravni komunalni interesni skupno-
sti, se nadomestilo po tem odloku plačuje 
na posebni račun skupščine občine Tržič. 

IV. KAZENSKE DOLOČBE 

14. člen 
Z denarno kaznijo od 20.— do 2.000.— 

din se kaznuje zavezanec občan in odgo-
vorna oseba pravne osebe, če v določenem 
roku ne izpolni obveznosti iz 7. člena tega 
odloki, oziroma če prijavi napačne po-
datke. 

Z denarno kaznijo od 100.— do 
20.000.— din se kaznuje pravna oseba, ki 
stori prekršek iz gornjega odstavka. 

V. KONČNE DOLOČBE 

15. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha ve-

ljati odlok o prispevku za uporabo mest-
nega zemljišča (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 20/72). 

Številka: 465-01/78 
Tržič, dne 23/3-1978 

Predsednik skupščine 
občine Tržič 
Milan Ogria, 1. r. 

90. 

Po 6. in 11. členu zakona o davkih obča-
nov (Uradni list SRS, številka 21/74, 39/74, 
5/76, 10/76 in 31/76) ter 133. členu statuta 
občine Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, 
številka 11/74) je skupščina občine Tržič 
na enajsti skupni seji vseh zborov dne 
23/3-1978 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o davkih občanov občine Tržič 

4. člen 
V 14. členu se doda drugi odstavek, z be-

sedilom: 
»Ne glede na določilo 1. odstavka tega 

člena plačujejo civilno pravne osebe davek 
od osebnega dohodka iz samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti po dejanskem dohodku od celot-
ne davčne osnove po stopnjah prvega od-
stavka tega člena.« 

5. člen 
Prvi odstavek 15. člena odloka se nado-

mesti, z besedilom: 
»Zavezanci davka od osebnega dohodka 

iz samostojnega opravljanja obrtnih in 
drugih gospodarskih dejavnosti, ki jim 
opravljanje take dejavnosti ni glavni po-
klic, plačujejo davek od osnov do višine 
osebnega dohodka določenega za enake ali 
podobne poklice po samoupravnih spora-
zumih, po stopnji 30 %.« 

6. člen 
Drugi in tretji odstavek 17. člena odlo-

ka se nadomesti z besedilom. 
»Davek od osebnega dohodka od inte-

lektualnih storitev v poprečnem letnem 
znesku plačujejo duhovniki in zavezanci, 
katerih celotni dohodek, po odbitku vseh 
stroškov, ne presega z zakonom določenega 
dohodka in ne zaposlujejo tuje delovne 
sile: odvetniki, zobozdravniki, prevajalci 
tujih jezikov in drugi zavezanci, ki oprav-
l jajo intelektualne storitve, pa jim to ni 
glavni poklic in ne plačujejo davka po odbi-
tku ali po dejanskem dohodku ali davka od 
avtorskih pravic«. 

»Davek se predpiše po določilu 2. in 
3. odstavka 13. člena«. 

7.člen 
V osemnajstem členu se doda drugi od-

stavek: 
»Ne glede na določila 1. odstavka tega 

člena plačujejo civilno pravne osebe davek 
od osebnega dohodka iz samostojnega 
opravljanja intelektualnih storitev po de-
janskem dohodku od celotnega zneska 
davčne osnove po stopnjah iz 14. člena«. 

8. člen 
Prvi odstavek 19. člena odloka se nado-

mesti z besedilom: 
»Zavezanci davka od osebnega dohodka 

iz samostojnega opravljanja intelektualnih 
storitev, ki jim opravljanje take dejavnosti 
ni glavni poklic, plačujejo davek od osnov 
do višine dohodka, ki ustreza osebnemu 
dohodku za enake ali podobne poklice po 
samoupravnih sporazumih, po stopnji 
30 S« . 

1. člen 
Odlok o davkih občanov občine Tržič 

(Uradni vestnik Gorenjske, številka 1/76 in 
21/77) se spremeni in dopolni. 

2. člen 
Drugi odstavek 10. člena se nadomesti 

z besedilom: 
»Za posamezne skupine katastrskih 

občin se določijo naslednje poprečne stop-
nje: 

8% 
5% 
2%.* 

II. skupina 
I I I . skupina 
IV. skupina 

9. člen 
V 36. členu se besedilo I I I . točke nado-

mesti z besedilom: 
»Od gozdnih zemljišč v višini 0,60-krat-

ne vrednosti katastrskega dohodka teh 
zemljišč«. 

10. člen 
V devetintridesetem členu odloka se 

znesek 3.000.— din nadomesti z zneskom: 
»18.000.-«. 

11. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave, 

uporablja pa se od 1/1-1978. 

3. člen 
Dvanajsti člen odloka se nadomesti z 

besedilom: 
»Davčni zavezanci, ki ne plačujejo pri-

spevka za zdravstveno zavarovanje kme-
tov, plačujejo poleg davka iz 10. člena odlo-
ka še davek od katastrskega dohodka, po 
stopnji 6%, poleg davka iz 11. člena še 
davek na dohodek do gozda, po stopnji 
24%.« 

Številka: 422-010/78 
Tržič, dne 23/3-1978 

Predsednik 
skupščine občine Tržič 
Mila • Ogris, 1. r. 



Občina Radovljica 

91. 

Na podlagi '23. člena Zakona o financi-
ranju splošnih družbenih potreb v družbe-
nopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, 
št. 39/74) in 185. člena statuta občine Ra-
dovljica (Uradni vestnik Gorenjske, šte-
vilka 16/74) je skupščina občine Radovljica 
na seji družbenopolitičnega zbora dne 
29/3-1978 ter na seji zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 30/3-1978 
sprejela 

O D L O K 
o proračunu občine Radovljica 

za leto 1978 

1. člen 
Skupni prihodki občinskega 
proračuna znašajo: 
a) prihodki 

tekočega leta 
b) prenos sredstev 

iz preteklega leta 
skupaj 

— razporeja tekočo proračunsko rezer-
vo na premalo predvidene proračunske 
dohodke in odobrava izplačila izrednih ne-
predvidenih izdatkov iz tega namena, 

- odloča o uporabi sredstev rezervne-
ga sklada, skladno s 1. točko 39. člena zako-
na o financiranju splošnih družbenih po-
treb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74). 

10. člen 
Sredstva, ki so po odloku o začasnem 

financiranju splošnih družbenih potreb v 
občini Radovljica za I. tromesečje 1978 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 21/77) bila 
dana posameznim uporabnikom, oziroma 
so bila porabljena za posamezne namene, 
se poračunajo v smislu določb tega odloka. 

11. člen 
Odredbodajalec za izvrševanje proraču-

na občine Radovljica je predsednik izvrš-
nega sveta Skupščine občine Radovljica ali 
od njega pooblaščena oseba. 

8. člen; 

59,688.000,- din 

1,239.674,- din 
60.927.674.- din 

2.člen 
S proračunom občine 
Radovljica so prihodki 
razporejeni v višini 
Nerazporejeni prihodki 
(tekoča proračunska 
rezerva) znašajo 

59,786.183,- din 

1,141.491.- din 

3. člen 
V občinski rezervni sklad se izloča 1 ci 

od prihodkov tekočega leta. 

4.člen 
Sredstva občinskega proračuna se delijo 

med letom enakomerno med vse nosilce, 
oziroma uporabnike, v okviru doseženih 
dohodkov, če z odlokom ali s posebnim 
aktom Skupščine občine Radovljica ali 
njenega izvršnega sveta ni drugače dolo-
čeno. 

5. člen 
Izvršni svet Skupščine občine Radov-

ljica lahko začasno zmanjša zneske sred-
stev, razporejena za posamezne namene, 
ali pa začasno zadrži uporabo teh sredstev, 
če prihodki občinskega proračuna med le-
tom niso doseženi v predvideni višini. 

6. člen 
O ukrepih iz prejšnjega člena mora iz-

vršni svet obvestiti Skupščino občine Ra-
dovljica in predlagati ustrezno spremembo 
občinskega proračuna. 

7. člen 
Uporabniki sredstev občinskega prora-

čuna morajo izvrševati svoje naloge v me-
jah sredstev, ki so jim odobrena z občin-
skim proračunom. 

Občinski organi ne smejo prevzemati 
v breme proračuna obveznosti, ki bi prese-
gale sredstva določena za leto 1978 in tudi 
ne sprejemati obveznosti za občinski pro-
račun za naslednja leta, če takih obvezno-
sti ni sprejela občinska skupščina in če jih 
ne dovoljuje družbeni dogovor. 

8. člen 
Za izvrševanje proračuna je odgovoren 

izvršni svet. 

9. člen 
Izvršni svet je pooblašen, da: 
— spremeni po potrebi višino posamez-

nih postavk v okviru glavnih namenov, 

12. člen 
Pregled prihodkov in razpored prihod-

kov proračuna občine Radovljica je sestav-
ni del tega odloka. 

13. člen 
Ta odlok začne veljati z dnevom objave 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja 
pa se od 1/1-1978 dalje. 

Številka: 400-2/78-3 
Radovljica, dne 30/3-1978 

Predsednik skupščine 
Leopold Pernuš, 
dipl. ing., 1. r. 

Predsednik DPZ 
Ivan Fabjan, 1. r. 

Podpredsednik ZZD 
Jože Maršol, 1. r. 

Predsednik ZKS 
Franc Jere, 1. r. 

Na podlagi pavšalne osnove se nlačuje 
davek k delovnega razmerja od naslednjih 
dohodkov in od pavšalnih mesečnih osnov; 

1. od osebnih dohodkov 
gospodinjskih pomočnic, 
zaposlenih pri zasebnih 
gospodinjstvih 1.200. — din 

2. od osebnih dohodkov 
oseb, zaposlenih pri 
krajevnih skupnostih 1.200.— din 

3. od osebnih dohodkov 
ribičev in lovcev: 
— zaposlenih pri podjetjih, 

zavodih in zadrugah 2.250.— din 
— zaposlenih pri drugih 

organizacijah . 1.200.— din 
4. od osebnih dohodkov 

oseb, zaposlenih v: 
— visokogorskih 

planinskih domovih 600.—din 
— ostalih planinskih 

domovih 1.200.- din 
5. od osebnih dohodkov 

gospodarskih pomočnikov 
pri zasebnih kmetijskih 
gospodarstvih 1.200.— din 

V primerih, da znaša zaposlitev manj 
kot polni delovni čas, se pavšalna mesečna 
osnova sorazmerno zniža. 

3.člen 
V 10. členu se stopnje davka za posa-

mezne skupine katastrskih občin spreme-
nijo tako, da se glasijo: 
II. skupina 

III. skupina 
IV. skupina 

8 * 
55? 
2<? 

92. 

Na podlagi 6. in 11. člena zakona o dav-
kih občanov (Uradni list SRS, št. 21/74, 
39/74, 5/76 in 31/76) in 185. člena statuta 
občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenj-
ske, št. 16/74) je skupščina občine Radov-
ljica na seji družbenopolitičnega zbora dne 
29/3-1978, zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 30/3-1978, sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o davkih občanov občine Radovljica 

1. člen 
S tem odlokom se spreminja in dopol-

njuje odlok o davkih občanov (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 5/73) s sprememba-
mi in dopolnitvami (Uradni vestnik Go-
renjske, št. 10/73, 13/73, 8/74, 1/75 in 3/76). 

2. člen 
Za 6. členom se vstavita nova 7. in 

8. člen, ki se glasita: 

7. člen: 
Stopnja davka iz osebnega dohodka iz 

delovnega razmerja, ki pripada občini, 
znaša 0,5 %, 

4. člen 
V tretjem odstavku 10. člena se »24 V « 

nadomesti s »6 1«. 

5. člen 
V 13. členu se številka »3.000 din« nado-

mesti s »16.000.— din«. 

6. člen 
V drugem odstavku 3. člena se številka 

»25.000 din« nadomesti s 50.000din«. 

7. člen 
V 24. členu se za prvim odstavkom vsta-

vi nov drugi, ki se glasi: 
»Ne glede na določbe 1. odstavka tega 

člena plačujejo civilnopravne osebe davek 
od osebnega dohodka iz samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti po dejanskem dohodku od celot-
ne davčne osnove po stopnjah iz prejšnjega 
odstavka tega člena « 

Drugi odstavek postane 3. odstavek. 

pet spremeni, 
8. člen 

V 35. d členu se točka 
tako da se glasi:: 

»Od gozdnih zemljišč se plača vsako 
leto v višini 50 katastrskega dohodka teh 
zemljišč.« 

9. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

obj avi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. aprila 1978 dalje, do-
ločbe 7. in 8. člena pa se uporabljajo do 
31. 12. 1978. 

Številka: 4-422-2/76 
Radovljica, dne 30/3-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Leopold Pernuš, 
dipl. ing., 1. r. 

Podpredsednik ZZD 
Jože Meršol, 1. r. 

Predsednik ZKS 
Franc Jere, 1. r. 

Podpredsednik DPZ 
Pavel Tolar 1. r. 
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Na podlagi 2. odstavka 74. člena zakona 
o vdrstvu pred požarom (Uradni list SRS, 
št. 2/76), 55. člena statuta občine Radov-
ljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 16/74), 
26. člena sporazuma o ustanovitvi samo-
upravne interesne skupnosti za varstvo 
pred požarom občine Radovljica je skup-
ščina občine Radovljica na seji družbeno-
političnega zbora dne 29/3-1978 in na loče-
nih sejah zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 30/3-1978 sprejela 

Na podlagi 2. člena zakona o spremem-
bah in dopolnitvah zakona o komunalnih 
dejavnostih posebnega družbenega pomena 
(Ur. list SRS, št. 13/77) in 217. čl. statuta 
občine Radovljica (Ur. vestnik Gorenjske, 
št. 16/74) je skupščina občine Radovljica 
na seji družbenopolitičnega zbora dne 
29/3-1978 in na ločenih sejah zbora združe-
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
30/3-1978 sprejela 

Na podlagi 1. Člena zakona o obdavče-
vanju proizvodov in storitev v prometu 
(Ur. list SFRJ št. 33/72, 39/72, 55/72, 
28/73, 36/75, 58/75, 7/77 in 20/77) in 185. 
člena statuta občine Radovljica (Ur. vest-
nik Gorenjske št. 16/74) je Skupščina obči-
ne Radovljica na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 29/3-1978, zbora ZD in zbora KS 
dnr 30/3-1978 sprejela 

O D L O K 
o določitvi obveznega prispevka 

za financiranje nujnih nalog 
samoupravne interesne skupnosti 
za varstvo pred požarom v občini 

Radovljica od 1/4-1978 
do konca leta 1978 

1. člen 
Delavci v temeljnih in drugih organiza-

cijah združenega dela ter delovnih skupno-
stih in občani, ki z osebnim delom in z last-
nimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali 
negospodarsko dejavnost, plačujejo prispe-
vek za financiranje nujnih nalog programa 
Samoupravne interesne skupnosti za var-
stvo pred požarom v občini Radovljica. 

2. člen 
Prispevek se plačuje iz dohodka temelj-

nih in drugih organizacij združenega dela 
oziroma iz sredstev delovnih skupnosti in 
iz dohodka občanov, ki z osebnim delom in 
z lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko 
ali negospodarsko dejavnost in se jim ugo-
tavlja dohodek. 

Osnova za obračun prispevka je osebni 
dohodek vključno z vsemi obveznostmi, ki 
se plačujejo iz osebnega dohodka oziroma 
za občane, ki z osebnim delom in z lastnimi 
sredstvi opravljajo gospodarsko ali nego-
spodarsko dejavnost in se jim ugotavlja 
dohodek po osnovah, določenih z družbe-
nim dogovorom o merilih in načinu ugotav-
ljanja osebnega dohodka občanov, ki z 
osebnim delom opravljajo kmetijske, obrt-
ne in druge gospodarske dejavnosti, inte-
lektualne in negospodarske storitve. 

Prispevek se plačuje po stopnji 0,30 
od bruto osebnega dohodka iz rednega in 
dopolnilnega dela ter dela upokojencev. 

3. člen 
Temeljne in druge organizacije združe-

nega dela, delovne skupnosti, občani, ki 
uporabljajo dopolnilno delo drugih, plaču-
jejo prispevek ob vsakokratnem dvigu sred-
stev oziroma ob izplačilih osebnih dohod-
kov. 

Občani, ki z osebnim delom in z last-
nimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali 
negospodarsko dejavnost in se jim ugotav-
lja dohodek, plačujejo prispevek hkrati s 
plačevanjem davkov občanov. 

Prispevek odmerja in pobira davčna 
uprava skupščine občine Radovljica. 

4. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske in začne veljati 1/4-1978. 

Številka: 420-1/78 
Radovljica, dne 30/3-1978 

Predsednik SO 
Leopold Pernuš, 
dipl. ing., 1. r. 

Podpredsednik DPZ 
Pavel Tolar, 1. r. 

Predsednik ZKS 
Franc J ere, 1. r. 

Podpredsednik ZZD 
Jože Meriol, 1. r. 

O D L O K 
o določitvi obveznega prispevka 

za financiranje vzdrževanja 
in obnavljanja komunalnih objektov 

in naprav skupne rabe v občini 
Radovljica za leto 1978 

1. člen 
Temeljne in druge organizacije združe-

nega dela ter delovne skupnosti in občani, 
ki z osebnim delom in z lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko ali negospodarsko 
dejavnost in se jim ugotavlja dohodek, pla-
čujejo prispevek za financiranje vzdrže-
vanja in obnavljanja komunalnih objektov 
in naprav skupne rabe po sprejetem letnem 
programu. 

2. člen 
Prispevek se plačuje iz dohodka temelj-

nih in drugih organizacij združenega dela 
oziroma iz sredstev delovnih skupnosti in 
iz dohodka občanov, ki z osebnim delom in 
z lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko 
ali negospodarsko dejavnost, in se jim ugo-
tavlja dohodek. 

3. člen 
Osnova za izračun prispevka iz dohodka 

je osebni dohodek vključno z vsemi obvez-
nostmi, ki se plačujejo iz osebnega do-
hodka. 

Prispevek se obračunava po stopnji 
0,59 % ter plačuje Samoupravni interesni 
komunalni skupnosti občine Radovljica, 
na račun 51540-661-43164 SDK Radovljica, 
mesečno in sicer ob vsakokratnem izplačilu 
osebnih dohodkov iz rednega in dopolnil-
nega razmerja. 

4. člen 
Občani, ki z osebnim delom in z last-

nimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali 
negospodarsko dejavnost in se jim ugotav-
lja dohodek, plačujejo prispevek po postop-
ku, predpisanim za plačevanje davkov 
občanov. Prispevek odmeri občinska davč-
na uprava. 

5. člen 
Sredstva po tem odloku se zbirajo z na-

menom zagotovitve materialne podloge za 
realizacijo letnega programa rednega 
vzdrževanja komunalnih objektov in na-
prav skupne rabe v občini Radovljica do 
absolutnega zneska din 4,849.843.— 

Morebitni presežek zbranih sredstev se 
vrne zavezancem, ki prispevek plačujejo ali 
pa se poračunajo za program naslednjega 
leta. 

O izbiri navedenih variant odločajo 
zbori občinske skupščine občine Radov-
ljica. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 420-2/78 
Radovljica, dne 30/3-1978 

Predsednik SO 
Leopold Pernui, 
dipl. ing., 1. r. 

Podpredsednik DPZ 
Pavel Tolar, 1. r. 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o posebnem občinskem davku 
od prometa proizvodov 

in od plačila storitev 

1. člen 
V odloku o posebnem občinskem davku 

od prometa proizvodov in od plačil za sto-
ritve (Uradni vestnik Gorenjske št. 21/77) 
se v tarifni številki 1 pod OPOMBO doda 
nov odstavek št. 2, ki se glasi: 

2. Davek po tej tarifni številki se pla-
čuje tudi od umetnih brezalkoholnih pijač. 

Davčna osnova za umetne brezalkohol-
ne pijače je: 

— za gostinske organizacije združenega 
dela in za samostojne gostince — nabavna 
cena, 

— za proizvajalce, uvoznike, prodajal-
ce na debelo ali prodajalce na drobno, ki 
take pijače trošijo sami, ali jih prodajajo 
drugim končnim potrošnikom — prodajna 
cena brez prometnega davka. 

Davčni zavezanci za umetne brezalko-
holne pijače so prodajalci teh pijač konč-
nim potrošnikom. Davčni zavezanci so tudi 
obrtne organizacije združenega dela, ki 
kupijo te pijače za nadaljnjo prodajo konč-
nim potrošnikom oziroma za lastno končno 
porabo, in enote, ustanovljene izključno za 
gostinske storitve članom delovnih skup-
nosti in članom organizacij (gostinske eno-
te negostinskih organizacij). 

Posebni občinski prometni davek od 
umetnih brezalkoholnih pijač ne plačujejo 
zavezanci od tistega prometa s temi pija-
čami, ki ga opravijo v svojih planinskih 
postojankah « 

2. člen 
V tarifni številki 3 se stopnja davka od 

naravnega vina tipa »biser« in vinsko sad-
nih pijač ter piva spremeni tako, da se 
glasi: 

»— od naravnega vina, 
vina tipa biser in 
vinsko sadnih pijač 

— od piva 

dinarjev od litra 

2,00 
v odstotku 

30« 

3. člen 
V tarifni št. 3 se za OPOMBO št. 4 doda 

nova št. 5, ki se glasi: 
»Posebni občinski prometni davek se ne 

plačuje tudi od tistega prometa z alkohol-
nimi pijačami, ki ga opravijo zavezanci v 
svojih planinskih postojankah.« 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1/4-1978. 

Številka: 4-421-1/75 
Radovljica, dne 30/3-1978 

Predsednik ZKS 
Franc Jere, 1. r. 

Podpredsednik ZZD 
Jože Meriol, 1. r. 

Predsednik 
občinske skupščine 
Leopold Pernuš, 
dipl. ing., 1. r. 

Podpredsednik ZZD 
Jote Meriol. 1. r. 

Predsednik ZKS 
Franc Jere, 1. r. 

Podpredsednik DPZ 
Pavel Tolar, 1. r. 



Krajevna skupnost 
Škofja Loka: 

96. 

Po pregledu Sklepa o uvedbi samopri-
spevka za sofinanciranje asfaltiranja poti 
v delu krajevne skupnosti Škofja Loka, 
objavljenem v Uradnem vestniku Gorenj-
ske št. 2 z dne 14/2-1978, je svet krajevne 
skupnosti Škofja Loka na svoji seji dne 
13/3-1978 sprejel 

S K L E P 

o dopolnitvi sklepa v naslednjem: 
1. v 2. členu se pravilni datum glasi: 

1/3-1978 do 30/6-1978 
2. na koncu 6. člena se namesto pike 

vpiše vejica in doda besedilo: »ter občani, 
ki prejemajo pokojnino z varstvenim do-
datkom«. 

3. v 12. členu se pravilni datum glasi: 
1/3-1978. 

Številka: 1-288 
Škofja Loka, dne 13/3-1978 

Predsednik sveta: 
Milan Osovnikar, 1. r. 

/ 


